ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /BC-UBND                            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thực hiện chính sách, pháp luật về quản lý thị trường bất động sản

và phát triển nhà ở xã hội từ năm 2015 đến hết năm 2023

trên địa bàn huyện Tuy Phước

Thực hiện Công văn số 4118/SXD-QLN&PTĐT ngày 22/11/2023 của Sở Xây

dựng Bình Định về việc phối hợp báo cáo việc thực hiện chính sách, pháp luật về

quản lý thị trường bất động sản và phát triển nhà ở xã hội từ năm 2015 đến hết năm

2023;

Qua rà soát, kiểm tra nội dung Văn bản nêu trên và đề cương báo cáo kèm

theo Công văn số 553/ĐGS-KT ngày 03/11/2023 của Đoàn giám sát Quốc hội khoá

XV thì trên địa bàn huyện Tuy Phước chưa thực hiện dự án bất động sản liên quan

đến phát triển nhà ở xã hội từ năm 2015 đến hết năm 2023.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Xây dựng Bình Định xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Sở Xây dựng BĐ (b/c); CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-08T11:17:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:25:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:02:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!